
INFORMACJA Nr 11/2020 

z pracy Zarządu Powiatu w okresie pomiędzy Sesjami Rady Powiatu 

tj. od 05.12.2019 r. do 08.01.2020 r. 

Posiedzenie Zarządu z dnia 11 grudnia 2019 r. 

1. Podjęcie uchwały Nr 159/2019 w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektów planowanych 
do realizacji przez szkoły, dla których organem prowadzącym jest Powiat Toruński, w 

ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa na rok 2020. 

Szkoła Branżowa I Stopnia w Gronowie, Technikum w Gronowie oraz Technikum w Chełmży 
złożyły wnioski do organu prowadzącego w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu w 
ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa na rok 2020. Zgodnie z założeniami 
Programu szkoła może uzyskać dofinansowanie w wysokości 80% kwoty projektu, która 
uzależniona jest od liczby uczniów w szkole. Pozyskane środki mają zostać przeznaczone na 
zakup nowości wydawniczych do szkolnych bibliotek. Dla obu techników jest to kwota 
12 000,00 zł, dla szkoły branżowej 4000,00 zł. Uzyskane dofinasowanie pozwoli doposażyć 
biblioteki szkół i zapewnić atrakcyjny dla uczniów księgozbiór oraz podjąć działania promujące 
czytelnictwo. Organ prowadzący składa wniosek do Wojewody. Warunkiem koniecznym 
pozyskania środków jest wkład własny w wysokości 20 %, co ogółem dla 3 szkół daje kwotę 
7000,00 zł. 

2. Podjęcie uchwały Nr 160/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu. 

Umowy najmu dotyczyły części nieruchomości na terenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Osieku nad Wisłą, stanowiących własność Powiatu Toruńskiego, będących w 
trwałym zarządzie Domu Pomocy Społecznej w Dobrzejewicach, w związku z zamiarem 
zawarcia kolejnych umów z dotychczasowymi najemcami. Przedmiotem najmu były 

nieruchomości stanowiące grunt pod domkami letniskowymi oraz grunt przyległy, 

umożliwiający korzystanie z domków. Termin zawarcia umów zawarty został na okres od 1 
stycznia 2020 roku do 31 października 2020 r. Wykonanie uchwały powierzono Dyrektorowi 
Domu Pomocy Społecznej w Dobrzejewicach. 

3. Podjęcie uchwały Nr 161/2019 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dysponowania 
wydzieloną częścią nieruchomości na działkach 194/6 i 194/7 na cele budowy Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Dobrzejewicach. 

Zarząd udzielił Dyrektorowi Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej , pełnomocnictwa do 
dysponowania wydzieloną częścią nieruchomości na cele budowy w zakresie realizacji zadania 
pn. ,,Budowa filii Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dobrzejewicach." 

4. Podjęcie uchwały Nr 162/2019 w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego o wa11ości netto przekraczającej równowartość 30 OOO euro 
na zadanie pn.: Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych dla pojazdów. 



W związku z kończącą się umową na dostawę tablic rejestracyjnych, konieczne jest 
uruchomienie postępowania przetargowego na kolejny dwuletni okres dostaw. Szacowana 
wartość zamówienia wynosi 392 000,00 zł. 

5. Przyjęcie projektu uchwały Rady w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa 
drogowego dróg powiatowych na terenie powiatu toruńskiego na cele nie związane 

z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu. 

6. Przyjęcie projektu uchwały Rady zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Toruńskiego na rok 2019. 

7. Przyjęcie projektu uchwały Rady zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań 
przyjętych do realizacji w roku 2019 w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych. 

8. Przyjęcie projektu uchwały Rady w sprawie uznania się za organ niewłaściwy do 
rozpatrzenia skargi i przekazania skargi zgodnie z właściwością. 

9. Przyjęcie projektu uchwały Rady w sprawie powierzenia Gminie Chełmża zadania 
zarządzania publiczną drogą powiatową. 

(Ad 5. - Ad 9. Materia/ przesłany na XII Sesję Rady Powiatu) 

Posiedzenie Zarządu z dnia 18 grudnia 2019 r. 

2. Podjęcie uchwały Nr 163/2019 w sprawie zatwierdzenia koncepcji „ Spełnimy Twoje 
Zawodowe Marzenia 2" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 

Projekt finansowany będzie z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 1 O.Innowacyjna Edukacja, 
Działanie 10.4 Edukacja dorosłych, Poddziałanie 10.4.2 Edukacja dorosłych na rzecz rynku 
pracy. Cel szczegółowy projektu określony został jako uzyskiwanie, uzupełnianie wiedzy, 
umiejętności i kwalifikacji zawodowych przez osoby dorosłe, należące do grup 
defaworyzowanych na rynku pracy poprzez udział w kwalifikacyjnych kursach zawodowych, 
kursach umiejętności zawodowych oraz innych formach pozaszkolnych. Celem projektu jest 
nabycie wiedzy, umiejętności, kompetencji lub kwalifikacji zawodowych przez 2050 osób 
dorosłych mieszkańców miasta Torunia, powiatu toruńskiego, podregionu grudziądzkiego, 
podregionu włocławskiego do 30.06.2023r. Realizacja wsparcia dokonywana będzie na 
podstawie indywidualnie zdiagnozowanego zapotrzebowania osób dorosłych 
zainteresowanych z własnej inicjatywy zdobyciem, uzupełnieniem lub podnoszeniem 
kompetencji lub kwalifikacji zawodowych, poprzez organizację pozaszkolnych form 
kształcenia ustawicznego min.: poprzez kwalifikacyjne kursy zawodowe zakończone 

egzaminem potwierdzającym kwalifikacje w zawodzie, kursy umiejętności zawodowych 
zakończone zaliczeniem zgodnie z rozporządzeniem w sprawie kształcenia ustawicznego w 
formach pozaszkolnych oraz pozostałe kursy wymienione w rozporządzeniu w sprawie 
kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych. Projekt ma być realizowany w okresie od 
01.06.2020 r. do 30.06.2023 r. Całkowita wartość projektu wynosi ok. 7 700 OOO zł, dla 
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Powiatu Toruńskiego 2 786 998,50 zł, przy planowanym wsparciu środków zagranicznych dla 
projektu ogółem ok. 7 OOO 000,00 zł, w tym dla Powiatu Toruńskiego: 2 533 635,00 zł przy 
wymaganym wkładzie własnym w wysokości ok. 178 OOO zł. Wkład niepieniężny wynosi I 00 
699,85 zł poprzez wykorzystanie sal na realizację kursów własnych realizowanych w całości 
przez partnera. Projekt „ Spełnimy Twoje Zawodowe Marzenia 2" jest kontynuacją projektu 
„ Spełnimy Twoje Zawodowe Marzenia l " w ramach ZIT. Projekt realizowany będzie przez 
ZS CKU w Gronowie. 

3. Podjęcie uchwały Nr 164/2019 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

Zarząd udzielił pełnomocnictwa Zbigniewowi Piotrowskiemu, Dyrektorowi ZS CKU 
w Gronowie do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji projektu „Spełnimy 
Twoje Zawodowe Marzenia 2", realizowanego w ramach Kujawsko-Pomorskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 1 O.Innowacyjna 
Edukacja, Działanie I 0.4 Edukacja dorosłych, Poddziałanie 10.4.2 Edukacja dorosłych na rzecz 
rynku pracy, Konkurs: RPKP.10.04.02-IZ.00-04-332/19, planowanego do realizacji przez 
Zespół Szkół, Centrum Kształcenia Ustawicznego w Gronowie. 

4. Podjęcie uchwały Nr 165/2019 w sprawie uzgodnienia projektu m1eJscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. (gm. Łubianka). 

W dniu 05 grudnia 2019 r. wpłynął wniosek Wójta Gminy Łubianka dotyczący uzgodnienia 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części sołectwa 

Warszewice, obejmującego działki 153/7 z przeznaczeniem na tereny cmentarza wraz 
z działkami w promieniu ~50 metrów od tej działki, z przeznaczeniem na tereny rolne, usług 
sakralnych i tereny mieszkaniowe poza tą strefą. Wydziały Architektury i Budownictwa, 
Środowiska, Edukacji i Spraw Społecznych, Promocji i Rozwoju nie wniosły uwag do w/w 
planu. Po zapoznaniu się z ustaleniami przedłożonych projektów miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego stwierdzono, że na terenach objętych projektem planu, nie 
przewiduje się realizacji żadnych zadań samorządowych powiatu o znaczeniu ponadlokalnym, 
służącym realizacji inwestycji celu publicznego, kolidujących z ustaleniami przedłożonego 
planu. 

5. Przyjęcie poprawek do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Toruó.skiego na rok 2019. 

(materia! przesiany na XII Sesję Rady Powiatu) 

6. Podjęcie uchwały Nr 166/2019 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

Zarząd udzielił pełnomocnictwa Kamili Czaczyk - Medeksa, prowadzącej działalność 

gospodarczą pod nazwą Ekomila Kamila Czaczyk - Medeksa z Potulic do wykonywania 
czynności formalno-prawnych oraz występowania w imieniu Zarządu Powiatu Toruńskiego do 
odpowiednich urzędów i instytucji z wnioskiem o udzielenie informacji niezbędnych do 
opracowania dokumentu: Raport z realizacji w latach 2017 - 2018 Programu Ochrony 
Środowiska dla Powiatu Toruńskiego na lata 2015 - 2020. Pełnomocnictwa udzielono do czasu 
zakoó.czenia czynności związanych z opracowaniem Raportu. 

7. Podjęcie uchwały Nr 167/2019 w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. (gm. Zławieś Wielka). 
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W dniu 06 grudnia 2019 r. wpłynął wniosek Wójta Gminy Zławieś Wielka, dotyczący 
uzgodnienia projektów miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek 
oznaczonych numerami 249, 253-254 położonych w miejscowości Pędzewo, działek 

oznaczonych numerami 106/1 O i 491 położonych w miejscowości Czarnowo oraz dla działki 
oznaczonej numerem 75/1 położonej w miejscowości Toporzysko. Wydziały Architektury 
i Budownictwa, Środowiska, Edukacji i Spraw Społecznych, Promocji i Rozwoju nie wniosły 
uwag do planu. Po zapoznaniu się z ustaleniami przedłożonych projektów miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego stwierdzono, że na terenach objętych projektem planu, nie 
przewiduje się realizacji żadnych zadań samorządowych powiatu o znaczeniu ponadlokalnym, 
służącym realizacji inwestycji celu publicznego, kolidujących z ustaleniami przedłożonego 
planu. 

Posiedzenie Zarządu z dnia 30 grudnia 2019 r. 

1. Podjęcie uchwały Nr 168/2019 zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Toruńskiego na rok 2019. 

INFORMACJA DOTYCZĄCA ZMIAN BUDŻETU POWIATU TORUŃSKIEGO WG 
STANU NA DZIEŃ 30.12.2019r. 

I. DOCHODY BUDŻETOWE 

Na podstawie decyzji Nr ST3.4751.10.2019 Ministerstwa Finansów z dnia 11 grudnia 2019 r. 
zwiększa się dochody budżetowe z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej dla j.s.t o kwotę 
219.533 zł. 

Środki pochodzą z rezerwy subwencji ogólnej i przeznaczone są dla powiatów, które w roku 
2018 otrzymały z budżetu państwa dotacje celowe na realizację bieżących zadań z zakresu 
prowadzenia domów pomocy społecznej. 

II. WYDATKI BUDŻETOWE 

W jednostkach organizacyjnych powiatu dokonuje się zmian w planach finansowych w 
zakresie wydatków bieżących, bez przeniesień między działami klasyfikacji budżetowej. 

2. Zarząd zatwierdził przygotowaną przez Centrum Innowacji Społeczno - Samorządowych 

CentroPolis, propozycję graficzną logotypu dla Powiatu Toruńskiego. 

3. Zarząd wyraził zgodę na wypłatę 13 - tego wynagrodzenia w miesiącu styczniu 2020 r. 

Posiedzenie Zarządu z dnia 8 stycznia 2020r. 

1. Podjęcie uchwały Nr 169/2020 w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na 
wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego w roku 
2020 przez organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego w zakresie: 

- kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

- wspierania i upowszechniania kultury fizycznej , 
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- edukacji ekologicznej, 

- upowszechniania turystyki krajoznawstwa. 

Oferty konkursowe należy składać osobiście lub drogą pocztową w terminie do dnia 5 lutego 
2020 r. do godz. 15.30. 

Szczegóły ogłoszenia znajdują się na stronie www.powiattorunski.pl 

2. Podjęcie uchwały Nr 170/2020 w sprawie ustalenia składki członkowskiej Powiatu 
Toruńskiego w Stowarzyszeniu Gmin Ziemi Dobrzyńskiej na rok 2020. 

Zarząd podjął decyzję, że wysokość składki pozostaje na tym samym poziomie co składka 
ubiegłoroczna i wynosić będzie 400 zł. 

3. Zarząd podjął decyzje mające na celu usprawnienie pracę Wydziału Komunikacji w związku 
z pojawiającym się problemem wzmożonego ruchu i oczekiwania na rejestrację, po 
wprowadzeniu zmian w ustawodawstwie. 

4. Zarząd podjął decyzję o kompleksowym przeglądzie budynku pod kątem prac remontowych 
w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży 3 sal lekcyjnych, w których od nowego roku 
szkolnego planuje się utworzenie pracowni komputerowych 

Uchwały dostępne są na stronie internetowej https://www.bip.powiattorunski.pl/ (Menu 
przedmiotowe > Prawo lokalne > Uchwały Zarządu Powiatu > Uchwały Zarządu Powiatu VI 
kadencji 2018-2023). 

Materiał przygotowała: 

Zatwierdzam: 

~TORUNKt 
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